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Ledelsespåtegning 
 
 
Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2025 for Andelsselskabet Fjand Vandværk. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven med de modifikationer, som er sædvan-
lige for andelsselskaber. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et 
retvisende billede af andelsselskabets aktiver og passiver, finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt 
af andelsselskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025. 
 
Ingen af andelsselskabets aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, og der påhviler ikke 
andelsselskabet eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsregnskabet. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Ulfborg, den 31. marts 2026 
 
 
Bestyrelsen 
 
 
Kaj Kirkegaard  Jørgen Boelstoft Andersen 
formand   næstformand 

 
 
 
Carsten Slot   John Kamp Nielsen   
kasserer 

 
 
 
John Sylvester Holm   
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
 
 
Til andelshaverne i Andelsselskabet Fjand Vandværk 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Andelsselskabet Fjand Vandværk for regnskabsåret 1. januar - 31. de-
cember 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet givet et retvisende billede af andelsselskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af andelsselskabets aktiviteter for regnskabsåret 
1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere  
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af an-
delsselskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internatio-
nale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion 
 
Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 
Andelsselskabet Fjand Vandværk har som sammenligningstal i resultatopgørelsen for regnskabsåret 2025 
medtaget det af bestyrelsen pr. 21. april 2024 godkendte resultatbudget for 2025. Ligeledes er der i budget 
2026 på side 14-15 medtaget det af bestyrelsen pr. 26. april 2025 godkendte resultatbudget, og oplæg inkl. 
bestyrelsens forudsætninger til budget 2027 er ligeledes medtaget på side 14-15. 
 
Vi skal fremhæve, at resultatbudgetterne, som det også fremgår af årsregnskabet, ikke har været underlagt 
revision. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der givet et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvi-
gelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere andelsselskabets evne til at fort-
sætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde års-
regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere andelsselskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-
sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der 
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl-
dende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan op-
stå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan for-
ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne 
træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, do-
kumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af andelsselskabets interne kontrol. 

 
· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om andelssel-
skabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi 
i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis så-
danne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er ba-
seret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at andelsselskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder no-
teoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 



 
 

Andelsselskabet Fjand Vandværk 
Årsrapport 2025 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-
cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
 
Holstebro, den 31. marts 2026 

KRØYER PEDERSEN 
Statsautoriserede Revisorer P/S 
CVR-nr. 45 92 23 91 
 
 
 
Søren Knudsen 
statsautoriseret revisor 
mne29385 
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Selskabsoplysninger 
 
 
Andelsselskabet Andelsselskabet Fjand Vandværk 
 c/o Carsten Slot 
 Nr. Fjandvej 16 
 Nr. Fjand 
 6990 Ulfborg 
 
 CVR-nr .: 68 72 12 53 
 Hjemsted: Holstebro Kommune 
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
 
 
Bestyrelse Kaj Kirkegaard, formand 
 Jørgen Boelstoft Andersen, næstformand 
 Carsten Slot, kasserer 
 John Kamp Nielsen 
 John Sylvester Holm 
 
 
Revision KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer P/S 
 
 
Bankforbindelse Sparekassen Thy 
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Anvendt regnskabspraksis 
 
 
Årsrapporten for Andelsselskabet Fjand Vandværk er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for en klasse A-virksomhed med de modifikationer, der er sædvanlige for andelsselskaber. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende: 
 
Resultatopgørelsen 
 
I resultatopgørelsen indgår ureviderede budgettal for regnskabsåret. De er udelukkende medtaget til orien-
tering og for at vise sammenhængen mellem de budgetterede og de realiserede tal. 
 
Periodisering af indtægter og omkostninger 
Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, så de svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og 
afholdt i regnskabsåret, uanset betalingstidspunkt. 
 
Forslag til resultatdisponering 
Under resultatdisponering indgår bestyrelsens forslag til disponering af regnskabsperiodens resultat, her-
under eventuelle forslag om overførsel til "Andre reserver", f.eks. reservation af beløb til dækning af frem-
tidige vedligeholdelsesomkostninger mv. 
 
Balancen 
 
Materielle anlægsaktiver 
Grunde og bygninger, boringer, maskinanlæg og installationer, ledningsanlæg og vandmålere, inventar og 
it-udstyr mv. måles til kostpris reduceret med andelshavernes andel i betaling herfor og med fradrag af 
akkumulerede afskrivninger. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som 
en ændring i regnskabsmæssigt skøn.  
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: 
 
Bygninger     30 år 
Boringer     30 år 
Maskinanlæg og installationer     15 - 30 år 
Ledningsanlæg og vandmålere     15 - 30 år 
Inventar og it-udstyr mv.     15 år 
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Anvendt regnskabspraksis 
 
 
Nedskrivning på anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforrin-
gelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. 
 
Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholds-
vis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end 
den regnskabsmæssige værdi. 
 
Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien 
opgøres som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitut.  
 
Egenkapital 
Overført resultat indeholder akkumuleret resultat. 
 
Under "Andre reserver" indregnes beløb reserveret til fremtidig vedligeholdelse og imødegåelse af værdi-
forringelse mv. i overensstemmelse med generalforsamlingsbeslutning. 
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 
 
 
   2025  Budget 2025  2024 
     (ej revideret) 
Resultatopgørelse 
Omsætning/vandindtægter 
Fast bidrag 
Fast opkrævet målerafgift, 750 kr. pr. målersted  585.381  585.000  585.105 
Kubikmeterafgift, 31.681 kbm a 5,00 kr.   158.273  170.000  163.653 
Regulering af vandafgift (statsafgift)   -13.771  -20.000  -39.691 
Tilslutningsafgift   0  60.000  20.000 
Øvrige indtægter   2.469  0  0 

Omsætning i alt   732.352  795.000  729.067 
 
Produktionsomkostninger 
Vedligeholdelse bygninger og maskinanlæg   -38.070  -20.000  -37.430 
El   -4.975  -5.000  -4.574 
Forsikring og ejendomsskat, produktionsanlæg   -5.584  -6.000  -5.449 
Afskrivning maskinanlæg, installationer, 
inventar og it-udstyr mv.   -107.690  -100.000  -107.695 
Vandanalyse   -16.723  -25.000  -20.702 
Arbejdsskadeforsikring   -2.417  -2.500  -2.652 

Produktionsomkostninger i alt   -175.459  -158.500  -178.502 
Bruttoresultat I   556.893  636.500  550.565 
Distributionsomkostninger 
El   -19.902  -20.000  -18.297 
Ledningsnet vedligeholdelse, servicekontrakt   0  -100.000  -68.047 
Vandmåler vedligeholdelse, servicekontrakt   -7.257  0  -18.631 
Afskrivning ledningsanlæg og vandmålere   -62.942  -63.000  -62.942 

Distributionsomkostninger i alt   -90.101  -183.000  -167.917 
Bruttoresultat II   466.792  453.500  382.648 
Administrationsomkostninger 
Formandshonorar   -25.000  -25.000  -25.000 
Bestyrelseshonorar - omkostningsdækning   -12.500  -12.000  -15.000 
Bestyrelsesmøder   -1.081  -2.500  -2.224 
Kursusomkostninger   0  -2.000  -195 
Porto og gebyr   -4.143  -2.000  -400 
Kontorartikler   0  -2.500  0 
Telefonomkostninger, bredbånd   -11.113  -10.000  -12.846 
Kontingenter   -7.229  -8.000  -7.373 
It-omkostninger   -13.350  -30.000  -12.433 
Bogføring, momsregnskab og regnskabsmæssig 
assistance   -11.000  -12.500  -13.400 
Revision og årsrapport   -24.400  -22.000  -23.200 
Økonomisk rådgivning og assistance   -1.500  0  -1.500 
Resthonorar vedrørende sidste år   700  0  -2.100 
Assistance vedrørende opkrævning, 
Vestforsyning   -13.283  -15.000  -13.167 

 Transport   -123.899  -143.500  -128.838 
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Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 
 
 
   2025  Budget 2025  2024 
     (ej revideret) 
 
Transport   -123.899  -143.500  -128.838 

Repræsentation   -142  -2.000  -900 
Generalforsamling   -3.956  -6.000  -3.400 
Tab på tilgodehavender fra salg   0  0  -34 

Administrationsomkostninger i alt   -127.997  -151.500  -133.172 
Resultat før finansielle poster   338.795  302.000  249.476 
Finansielle poster 
Renteindtægter   20.601  35.000  44.525 
Renteomkostninger   -45  0  0 

Finansielle poster i alt   20.556  35.000  44.525 
 
Årets resultat   359.351  337.000  294.001 
 
 
Forslag til resultatdisponering 
Overført til fremtidige investeringer   300.000  300.000  300.000 
Overført til overført resultat   59.351  37.000  -5.999 

Disponeret i alt   359.351  337.000  294.001 
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Balance 31. december 
 
 
Aktiver 

Note    2025  2024 

 Anlægsaktiver 
  
  2 Grunde og bygninger   0  0 

  3 Boringer   0  0 

  4 Maskinanlæg og installationer   434.722  541.164 

  5 Ledningsanlæg og vandmålere   345.474  408.416 

  6 Inventar og it-udstyr mv.   0  1.248 

 Materielle anlægsaktiver   780.196  950.828 
 
 Anlægsaktiver i alt   780.196  950.828 
 

 Omsætningsaktiver 
  
 Tilgodehavende merværdiafgift   29.657  48.924 

 Andre tilgodehavender   8.337  179 

 Tilgodehavender i alt   37.994  49.103 
 

 Indestående, Sparekassen Thy, nr. 4855337   46.942  37.127 

Indestående, Sparekassen Thy, nr. 7538944   0  2.000.000 

Indestående, Sparekassen Thy, nr. 7885717   2.500.000  0 

Indeståender i alt   2.546.942  2.037.127 
 

 Omsætningsaktiver i alt   2.584.936  2.086.230 
 
 Aktiver i alt   3.365.132  3.037.058 
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Balance 31. december 
 
 

 Passiver 
Note    2025  2024 
 
 Indskudskapital 
 Indskud ved sammenlægning af Fjand og Nr. Fjand Vandværk   318.170  318.170 
 
 Overført resultat 
 Overført fra tidligere år   1.320.710  1.326.709 

 Overført fra årets resultat   59.351  -5.999 

 Overført resultat i alt   1.380.061  1.320.710 
 
 Andre reserver 
 Henlæggelse til fremtidige investeringer    1.600.000  1.300.000 

 Andre reserver i alt   1.600.000  1.300.000 
 
 Egenkapital i alt   3.298.231  2.938.880 
 
 Gældsforpligtelser 
 Skyldige omkostninger   54.187  58.941 

 Skyldigt vandforbrug   1.535  37 

 Skyldig afgift af ledningsført vand   11.179  39.200 
 
 Gældsforpligtelser i alt   66.901  98.178 

 
 Passiver i alt   3.365.132  3.037.058 
 

  7 Pantsætning og sikkerhedsstillelser 
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Noter 
 
 
1 - Hovedaktivitet 
Formålet og hovedaktiviteten er at forsyne ejendomme indenfor vandværkets forsyningsområde med vand. 
 
 
   31/12 2025  31/12 2024 
 
2 - Grunde og bygninger 
Kostpris 1. januar   74.912  74.912 

Kostpris 31. december   74.912  74.912 
 
Afskrivninger 1. januar   74.912  74.912 

Afskrivninger 31. december   74.912  74.912 
 
Regnskabsmæssig værdi 31. december   0  0 
 
 
3 - Boringer 

Kostpris 1. januar   21.586  21.586 

Kostpris 31. december   21.586  21.586 
 
Afskrivninger 1. januar   21.586  21.586 

Afskrivninger 31. december   21.586  21.586 
 
Regnskabsmæssig værdi 31. december   0  0 
 
 
4 - Maskinanlæg og installationer 

Kostpris 1. januar    2.311.700  2.311.700 

Kostpris 31. december   2.311.700  2.311.700 
 
Afskrivninger 1. januar   1.770.536  1.664.094 
Årets afskrivninger   106.442  106.442 

Afskrivninger 31. december   1.876.978  1.770.536 
 
Regnskabsmæssig værdi 31. december   434.722  541.164 
 
 
5 - Ledningsanlæg og vandmålere 

Kostpris 1. januar   1.093.287  1.093.287 

Kostpris 31. december   1.093.287  1.093.287 
 
Afskrivninger 1. januar   684.871  621.929 
Årets afskrivninger   62.942  62.942 

Afskrivninger 31. december   747.813  684.871 
 
Regnskabsmæssig værdi 31. december   345.474  408.416 
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Noter 
 
 
   31/12 2025  31/12 2023 
 
6 - Inventar og it-udstyr mv. 
Kostpris 1. januar   18.790  18.790 

Kostpris 31. december   18.790  18.790 
 
Afskrivninger 1. januar   17.542  16.289 
Årets afskrivninger   1.248  1.253 

Afskrivninger 31. december   18.790  17.542 
 
Regnskabsmæssig værdi 31. december   0  1.248 
 
 
7 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. 
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Budget 2026 og 2027 
 
 
   Budget 2027  Budget 2026  Realiseret 2025 
   (ej revideret)  (ej revideret) 
Resultatopgørelse 
Omsætning/vandindtægter 
Fast bidrag 
Fast opkrævet målerafgift   590.000  600.000  585.381 
Kubikmeterafgift   170.000  170.000  158.273 
Regulering af vandafgift (statsafgift)   -20.000  -20.000  -13.771 
Tilslutningsafgift   50.000  60.000  0 
Øvrige indtægter   0  0  2.469 

Omsætning i alt   790.000  810.000  732.352 
Produktionsomkostninger 
Vedligeholdelse bygninger og maskinanlæg   -40.000  -30.000  -38.070 
El   -5.000  -6.000  -4.975 
Forsikring og ejendomsskat, produktionsanlæg   -6.000  -6.000  -5.584 
Afskrivning maskinanlæg, installationer, 
inventar og it-udstyr mv.   -108.000  -100.000  -107.690 
Vandanalyse   -20.000  -25.000  -16.723 
Arbejdsskadeforsikring   -2.500  -3.000  -2.417 

 Produktionsomkostninger i alt   -181.500  -170.000  -175.459 
Bruttoresultat I   608.500  640.000  556.893 
Distributionsomkostninger 
El   -20.000  -22.000  -19.902 
Ledningsnet vedligeholdelse, servicekontrakt   -50.000  -80.000  0 
Vandmåler vedligeholdelse, servicekontrakt   -20.000  -20.000  -7.257 
Afskrivning ledningsanlæg og vandmålere   -63.000  -63.000  -62.942 

Distributionsomkostninger i alt   -153.000  -185.000  -90.101 
Bruttoresultat II   455.500  455.000  466.792 
Administrationsomkostninger 
Formandshonorar   -25.000  -25.000  -25.000 
Bestyrelseshonorar - omkostningsdækning   -15.000  -15.000  -12.500 
Bestyrelsesmøder   -2.500  -2.500  -1.081 
Kursusomkostninger   -2.000  -2.000  0 
Porto og gebyr   -4.000  -500  -4.143 
Kontorartikler   -2.500  -2.500  0 
Telefonomkostninger, bredbånd   -15.000  -15.000  -11.113 
Kontingenter   -8.000  -8.000  -7.229 
It-omkostninger   -15.000  -20.000  -13.350 
Bogføring, momsregnskab og regnskabsmæssig 
assistance   -12.000  -14.000  -11.000 
Revision og årsrapport   -24.000  -24.000  -24.400 
Økonomisk rådgivning og assistance   -1.500  -1.500  -1.500 
Resthonorar vedrørende sidste år   -1.000  0  700 
Assistance vedrørende opkrævning,  
Vestforsyning   -15.000  -15.000  -13.283 

Transport   -142.500  -145.000  -123.899 
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   Budget 2027  Budget 2026  Realiseret 2025 
   (ej revideret)  (ej revideret) 
 
Transport   -142.500  -145.000  -123.899 

Repræsentation   -1.000  -2.000  -142 
Generalforsamling   -5.000  -5.000  -3.956 

Administrationsomkostninger i alt   -148.500  -152.000  -127.997 
Resultat før finansielle poster   307.000  303.000  338.795 
Finansielle poster 
Renteindtægter   25.000  50.000  20.601 
Renteomkostninger   0  0  -45 

Finansielle poster i alt   25.000  50.000  20.556 
 
Årets resultat   332.000  353.000  359.351 
 
 
 
Bestyrelsens budgetforudsætninger 2027 
 
Der regnes med følgende takster: tilslutningsafgift = 20.000/30.000 kr., målerafgift = 750 kr., kubikmeter-
afgift = 5 kr. Der er installeret 782 målere, og den solgte vandmængde vurderes til 34.000 kubikmeter. 
 
10 % reglen vurderes at udløse en regulering af statsafgiften på 20.000 kr. Der regnes med 3 nye tilslut-
ninger. 
 
Vedligeholdelse af maskinanlæg indeholder et årligt servicetilsyn (Kemic vandrens). 
 
Vedligeholdelse af vandmålere indeholder et serviceabonnement hos Kamstrup. 
 
Der er ikke samtaletelefon på vandværket, kun en bredbåndsforbindelse for SRO-anlægget. 
 
Resultatet ønskes henlagt til ledningsrenovering i forbindelse med en kommende kloakering. 
 
Der er tilstræbt et rummeligt budget. 
 


